STORA SELF
POLYESTERBETON AFVOERGEULEN
A15-B125
In harmonie met de natuur...
2
BELASTINGSKLASSEN
De vermeldingen A15, B125, C250, D400, E600 en F900 geven de belastingsklasse weer in kN.  Dit volgens een statische meting in laboratorium-

met gietijzer rooster
STORA SELF
met verticaal uitloop
5
AFVOERGEULEN IN POLYPROPYLEEN EN IN POLYESTERBETON
SE
LF
B=100, D=120 H h1 Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit KG Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit Artikel n°
geul L=1m 60 50 Ø 110 18,39 L/sec 6,20 108 2,80 dm² SE10061100N
geul L=1m 80 68 Ø 110 18,39 L/sec 6,70 108 2,80 dm² SE10081100N
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 80 68 Ø 110 18,39 L/sec 6,70 - 2,80 dm² SE10081100PN
geul L=1m 100 85 Ø 110 18,39 L/sec 7,90 108 2,80 dm² SE10101100SN
geul L=0,5m
kruisstuk 100 85 Ø 110 9,20 L/sec 4,98 - 1,40 dm² SE10105101N
geul L=1m
met uitlaat  Ø 110 100 85 Ø 110 18,39 L/sec 7,90 - 2,80 dm² SE10101100PN
A15
STORA-DRAIN
SELF
GEUL + ROOSTER
100
FIX-vergrendeling
gegalvaniseerd spleetrooster
sleufbreedte 10mm
FIX-vergrendeling
gegalvaniseerd spleetrooster
sleufbreedte 6mm
B=100, D=120 H h1 Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit KG Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit Artikel n°
geul L=1m 60 50 Ø 110 11,82 L/sec 6,20 108 1,80 dm² SE10061102N
geul L=1m 80 68 Ø 110 11,82 L/sec 6,70 108 1,80 dm² SE10081102N
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 80 68 Ø 110 11,82 L/sec 6,70 - 1,80 dm² SE10081102PN
geul L=1m 100 85 Ø 110 11,82 L/sec 7,90 108 1,80 dm² SE10101102SN
geul L=0,5m
kruisstuk 100 85 Ø 110 5,91 L/sec 4,98 - 0,90 dm² SE10105103N
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 100 85 Ø 110 11,82 L/sec 7,90 - 1,80 dm² SE10101102PN
A15
STORA-DRAIN
SELF
GEUL + ROOSTER
100
In een verpakking heeft de helft van de hoeveelheid geulen een geïntegreerde uitloop
In een verpakking heeft de helft van de hoeveelheid geulen een geïntegreerde uitloop
6
SE
LF
B=100, D=120 H h1 Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit KG Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit Artikel n°
geul L=1m 60 50 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 9,60 90 (2x) 1,80 dm² SE10061373
geul L=1m 80 68 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 10,10 90 (2x) 1,80 dm² SE10081373
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 80 68 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 10,10 - (2x) 1,80 dm² SE10081373P
geul L=1m 100 85 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 11,20 72 (2x) 1,80 dm² SE10101373S
geul L=0,5m
kruisstuk 100 85 Ø 110 8,00 L/sec 7,19 - 1,80 dm² SE10105373
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 100 85 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 11,20 - (2x) 1,80 dm² SE10101373P
B125
STORA-DRAIN
SELF
GEUL + ROOSTER
100 verankerd rooster
nodulair gietijzer rooster
"Wave"sleufbreedte 6mm
In een verpakking heeft de helft van de hoeveelheid geulen een geïntegreerde uitloop
B=100, D=120 H h1 Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit KG Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit Artikel n°
geul L=1m 60 50 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 10,50 90 (2x) 2,20 dm² SE10061334N
geul L=1m 80 68 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,00 90 (2x) 2,20 dm² SE10081334N
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 80 68 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,00 - (2x) 2,20 dm² SE10081334PN
geul L=1m 100 85 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,30 90 (2x) 2,20 dm² SE10101334SN
geul L=0,5m
kruisstuk 100 85 Ø 110 6,66 - 2,20 dm² SE10105334N
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 100 85 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,30 - (2x) 2,20 dm² SE10101334PN
B125
STORA-DRAIN
SELF
GEUL + ROOSTER

7
AFVOERGEULEN IN POLYPROPYLEEN EN IN POLYESTERBETON
SE
LF
B=100, D=120 H h1 Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit KG Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit Artikel n°
geul L=1m 60 50 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 10,50 90 (2x) 1,10 dm² SE10061335N
geul L=1m 80 68 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,00 90 (2x) 1,10 dm² SE10081335N
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 80 68 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,00 - (2x) 1,10 dm² SE10081335PN
geul L=1m 100 85 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,30 90 (2x) 1,10 dm² SE10101335SN
geul L=0,5m
kruisstuk 100 85 Ø 110 7,23 L/sec 7,40 - 1,10 dm² SE10105335N
geul L=1m
met uitlaat Ø 110 100 85 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,30 - (2x) 1,10 dm² SE10101335PN
B125
STORA-DRAIN
SELF
GEUL + ROOSTER

fente 10mm
h1
D
B
H
D
B
Hh1
B=150, D=195 H h1 Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit KG Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit Artikel n°
geul L=1m 120 96 Ø 160 27,50 L/sec 16,20 30 4,20 dm² SE15121110
geul L=1m 190 171 Ø 160 27,50 L/sec 21,80 20 4,20 dm² SE15191110N
geul L=0,5m
kruisstuk 190 171 Ø 160 13,75 L/sec 16,20 2,10 dm² SE15195111N
A15
STORA-DRAIN
SELF
GEUL + ROOSTER
150
SELF 150 H=120 SELF 150 H=195
coating KTL
8
SE
LF
verankerd rooster
nodulair gietijzer rooster
"S" sleufbreedte 11mm
B=150, D=195 H h1 Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit KG Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit Artikel n°
geul L=1m 120 96 Ø 160 (x2) 10,50 L/sec 24,80 30 (2x) 1,60 dm² SE15121327
geul L=1m 190 171 Ø 160 (x2) 10,50 L/sec 27,00 25 (2x) 1,60 dm² SE15191327N
geul L=0,5m
kruisstuk 190 171 Ø 160 10,50 L/sec 19,40 1,60 dm² SE15195327N
B125
STORA-DRAIN

LF
BEGIN- EN EINDSTUK 100/150/200
H
D
H
D
H ø110 H
Eindstuk zonder uitloopEindstuk met uitloop
Type voor geul (H) KG Artikel n°
100 H 60/80/100/120 0,70 AL10000101
150 H 120/190 0,70 AL15000103
200 H 130/240 0,70 AL20000101
TRAPOVERGANGSTUK 100/150/200
Type H Geïntegreerde
uitloop KG Artikel n°
100 60 – 0,40 AE10062000N
100 60 Ø 50 0,40 AE10262000N
100 80 – 0,50 AE10012000N
100 80 Ø 110 0,50 AE10172000N
100 100 – 0,60 AE10102000N
100 100 Ø 110 0,60 AE10112000N
150 120 – 1,20 AE15022000
150 190 – 1,70 AE15002000N
150 190 Ø 110 1,70 AE15012000N
200 130 – 1,50 AE20022000
200 240 – 3,20 AE20002000
200 240 Ø 160 3,20 AE20012000
12